[image: Снимок]

РЕШЕНИЕ

        от 14 июля 2020 года                                                                           № 136/1-2

О регистрации уполномоченного представителя Башкортостанского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» на выборах депутатов Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва
13 сентября 2020 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя Башкортостанского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» на выборах депутатов Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/236-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:
1.Зарегистрировать Васюткина Сергея Юревича уполномоченным представителем избирательного объединения Башкортостанского регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» на выборах депутатов Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года.
2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

______________
(подпись)

Яфаев Р.Р.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]______________
(подпись)

Арсланова А.Ф.

image1.png
BAIIKOPTOCTAH PECIIVETHKARBL

HIIKS PAHOHBI MYHHAIIHIA TS
AADHBI TEPPATOPHATH RARTAY

KOMHCCHARBL

Memmua ypasis, 9, Mummss aysizst, 52340
Tea: (34749) 214-77, Bares 21477

PECIIVEJIHKA BAIIKOPTOCTAH
TEPPHTOPHAIBHAA
M3EHPATETbHAA KOMHCCHA

MYHHITUIIATHHOT O PAHOHA
MHINKHHCKHHA PAHOH

emaua ya., 89, e Mamsano, 452340
Tea: (34749) 2 -14-77, axe: 11477